PORTARIA Nº. 152/2013

[bookmark: _GoBack]

		                   JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

		RESOLVE:

	  Artigo 1º - DESIGNAR, a partir de 26/07/2013, o Servidor abaixo relacionado como encarregado de alimentar os Dados da ATOTECA :

	Mat Func.
	Nome
	CPF
	Secretaria

137-6/4

Antonio Ivo Nunes de Abreu

224.181.009-97
	Encarregado do envio de dados da  ATOTECA

                                                Artigo 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 03 de maio de 2013, revogado as disposições em contrário.

		GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 26 de Julho  2013.

                                                                                                    JAIR STANGE
                                                          - Prefeito Municipal -

image1.emf

image2.png
Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com